ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________ №_______

Об утверждении типового порядка проведения контрольных мероприятий,
направленных на выявление неэффективно используемого имущества,

находящегося в собственности городского округа Истра Московской области.

В соответствии с Гражданским кодексами Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ
«О защите конкуренции», письмом министерства имущественных отношений Московской
области от 03.07.2019г. №15ИСХ-16465

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить типовой порядок проведения контрольных мероприятий, направленных
на выявление неэффективно используемого имущества, находящегося в собственности
городского округа Истра Московской области (приложение).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с
общественностью администрации городского округа Истра разместить данное
постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра
www.istra-adm.ru и опубликовать данную информацию в средствах массовой информации
(газета «Истринские вести»).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Истра
Московской области Ананкину Ю.А.

Глава городского округа Истра                                                                             А.Г.Вихарев

проект постановления согласован:

Первый заместитель главы администрации
городского округа Истра                                                                               И.С. Вишкарева

Управляющий делами администрации
городского округа Истра                                                                               С.Е. Юркова

Председатель Комитета по
управлению имуществом
администрации городского округа Истра                                                    Ю.А. Ананкина

Заместитель начальника юридического
управления администрации
городского округа Истра                                                                                Н.В. Донских

проект постановления подготовлен:
Отделом управления собственностью
Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Истра

Начальник отдела управления собственностью
Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Истра                                                     Е.В. Караковская

Исполнитель:
Главный эксперт отдела управления собственностью
Комитета по управлению имуществом
администрации городского округа Истра                                                     Е.В. Мережин
т.4-51-76

Разослано (экз.): ОО-2, КУИ–4.

	ГЛАВА
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ